



OSLO/LOFOTY

- Zwiedzanie Oslo
- LOFOTY-archipelag za kołem polarnym
- Niezapomniane wrażenia

- Niezapomniane widoki
- Niekończące się dni
- Fantastyczne możliwości wędkarskie

Zapraszamy na wspaniałą wycieczkę podczas której zobaczą Państwo stolicę Norwegii – Oslo oraz przepiękne Lofoty-wyspy urzekające pięknym przyrodą i kulturą rybołówstwa.

Dzień 1: PRZYJAZD DO OSLO

Przyjazd do Oslo na lotnisko Oslo/Gardermoen. Przejazd autokarem do luksusowego hotelu Holmenkollen Park Hotel Rica położonego przy słynnej skoczni Holmenkollen, na której Adam Małysz wstąpił Polskę w skokach narciarskich. Podczas podróży autokarem krótkie zwiedzanie Oslo z polskojęzycznym przewodnikiem: Pałac Królewski, Norweski Teatr Narodowy, budynek Parlamentu, Ratusz, stara twierdza Akershus, Park Gustawa Wigelanda z rzezbami tego słynnego norweskiego artysty, Katedra miasta. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie. Obiadokolacja w hotelu. Nocleg w hotelu Holmenkollen Park Hotel Rica z przepięknym widokiem na Oslo i Oslo Fjord.

Dzień 2: OSLO–BODØ–SVOLVÆR

Dzień zaczynamy przepysznym śniadaniem w hotelu. Przejazd autokarem z hotelu na lotnisko, a następnie lot z Oslo do Bodø. Po przylocie do Bodø



przejazd autokarem do słynnego Saltstraumen – najsilniejszego wiru wodnego świata. Tutaj będziemy podziwiać to zjawisko wodne, które powtarza się co 6 godzin. Ogromne masy wodne 400 m przedzierają się z prędkością do 40 km/h przez 3 km długą i 150 m szeroką cieśninę. Następnie powrót do Bodø na przeprawę promową na niezapomniane wyspy Lofoten ekskluzywnym statkiem, który jest



jedną z największych atrakcji w Norwegii. Z promu będziemy podziwiać panoramę wyrastającego prosto z morza, postrzępionego 160-kilometrowego pasma szczytów ściany Lofotów (Lofotenveggen) widocznych nawet z odległości ok. 100 km. Lunch na pokładzie statku. Po przepięknej przeprawie tzw. „Statkiem pocztowym” grupa dociera do nowoczesnego Svolvær, największego miasta Lofotów z górującą nad nim charakterystyczną górą Svolvaergeita (Kozą ze Svolvær) z podwójnym szczytem wyglądającym jak rogi. Z promu krótki spacer (ok. 5 min.) na nocleg do Rica Hotelu Svolvær. Obiad w hotelu.

Dzień 3: LOFOTY–MORSKI RAFTING I MORSKIE ENIGIE SAFARI

Śniadanie w hotelu. Wyjazd z hotelu na: deep sea rafting. Grupa przesiada się w pontony i rozpoczyna niezapomniane szaleństwo wodne. Powrót do hotelu. Lunch w hotelu. Czas wolny na zakupy. Następnie autokar zabiera grupę do portu na wyprawę statkiem rybackim. Grupa będzie miała okazję sprawdzić swoje umiejętności rybackie oraz możliwość zobaczenia niezwykle gatunków ryb. Dalsza część dnia będzie przeznaczona na zwiedzanie przepięknej „Lodowej Galerii” gdzie wszystkie dzieła wykonane są z lodu. Po zwiedzaniu galerii proponujemy odpoczynek w lodowym barze. Powrót do hotelu na obiad i nocleg.



Dzień 4: LOFOTY

Śniadanie w hotelu. Wyjazd do miasteczka Henningsvæer. Zwiedzanie Gallerii Lofoten House. Zobaczymy tutaj największą w Norwegii wystawę malarstwa z obszaru północnej Norwegii. Następnie zwiedzanie przepięknej miejscowości Reine oraz miejscowości o nazwie A (miejscowości o najkrótszej nazwie w Norwegii), w której grupa będzie miała możliwość zwiedzania Muzeum Rybactwa. Dalsza część dnia przeznaczona będzie na zwiedzanie Muzeum Wikingów oraz obiad w klimacie Wikingów (na terenie muzeum). Pomiędzy godziną 20 a 21 powrót autokarem do hotelu w Svolvær.

Dzień 5: LOFOTY (WYJAZD)

Śniadanie w hotelu. Wyjazd z hotelu. Przejazd do Fiskebøl i następnie przeprawa promowa wzdłuż przepięknego fiordu Melbu. Podróż kontynuujemy wzdłuż wysp Vesterål do Stokmarknes i Evenes. Przelot liniami SAS do Oslo. Lot z Evenes do Oslo. Lot z Oslo do Warszawy.

